
UCHWAŁA NR 769/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie  art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z  §12 pkt 5 i 6 Uchwały Nr XLV/243/2023 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok - uchwala się,  co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 97.058.515,00 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     81.361.136,00 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     15.697.379,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 104.148.553,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     81.546.770,00 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     22.601.783,00 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92774CB5-1B96-4332-9085-B66E77BC2F06. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 38 709 881,00  1 798,00 38 711 679,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 70 000,00  1 798,00 71 798,00 
   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub     

  2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 0,00  1 798,00 1 798,00 

   obywatelom Ukrainy      
 

Razem: 

 
97 056 717,00 

 
1 798,00 

 
97 058 515,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 769/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 24 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92774CB5-1B96-4332-9085-B66E77BC2F06. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 175 466,00 2 203,00 13 177 669,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 175 466,00 2 203,00 13 177 669,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 24 000,00 2 203,00 26 203,00 

710   Działalność usługowa 3 156 421,00 3 161,00 3 159 582,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 440 421,00 3 161,00 2 443 582,00 

  4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 3 161,00 30 161,00 

750   Administracja publiczna 10 765 778,00 0,00 10 765 778,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 731 610,00 0,00 731 610,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 481 000,00 -1 846,00 479 154,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 232,00 1 846,00 42 078,00 

 75095  Pozostała działalność 989 324,00 0,00 989 324,00 

  4430 Różne opłaty i składki 89 734,00 0,00 89 734,00 

752   Obrona narodowa 77 000,00 0,00 77 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 77 000,00 0,00 77 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 310,00 240,04 550,04 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 550,00 7 909,96 43 459,96 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 21 600,00 -8 150,00 13 450,00 

758   Różne rozliczenia 1 962 000,00 -5 364,00 1 956 636,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 962 000,00 -5 364,00 1 956 636,00 

  4810 Rezerwy 1 962 000,00 -5 364,00 1 956 636,00 

801   Oświata i wychowanie 25 102 937,00 0,00 25 102 937,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 281 865,00 -208,00 6 281 657,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 381,00 22,00 23 403,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 311 607,00 -230,00 311 377,00 

 80115  Technika 11 692 873,00 0,00 11 692 873,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 895 222,00 -2 000,00 6 893 222,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 129 241,00 0,00 2 129 241,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 596 005,00 -4 000,00 1 592 005,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 023 818,00 208,00 1 024 026,00 

 

 
BeSTia Strona 1 z 3 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 769/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 24 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92774CB5-1B96-4332-9085-B66E77BC2F06. Podpisany Strona 1



   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 4 000,00 4 000,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 760 780,00 -4 000,00 756 780,00 

   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 708,00 208,00 60 916,00 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 136 365,00 0,00 136 365,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 136 365,00 -52 000,00 84 365,00 
   

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

0,00 52 000,00 52 000,00    
służby cywilnej        

852    Pomoc społeczna 10 461 669,00 0,00 10 461 669,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 7 233 962,00 0,00 7 233 962,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 092 000,00 -15 600,00 4 076 400,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 600,00 15 600,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 423 495,00 -3 667,00 419 828,00 

   4480 Podatek od nieruchomości 24 565,00 3 667,00 28 232,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 152 928,00 0,00 4 152 928,00 

  85333  Powiatowe urzędy pracy 3 785 104,00 0,00 3 785 104,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -585,00 69 415,00 

   4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00 585,00 8 585,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 5 639 099,00 0,00 5 639 099,00 

  85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 599 536,00 0,00 1 599 536,00 

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 000,00 2 000,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 319 382,00 -2 000,00 317 382,00 
  

85406 
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

2 697 408,00 0,00 2 697 408,00    
specjalistyczne        

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 680,00 128,00 18 808,00 

   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 121 436,00 -128,00 121 308,00 

  85410  Internaty i bursy szkolne 1 303 078,00 0,00 1 303 078,00 

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 000,00 2 000,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 348 788,00 -2 000,00 346 788,00 

  85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 930,00 0,00 13 930,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 500,00 6 500,00 
   

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

13 930,00 -6 500,00 7 430,00    
służby cywilnej        

855    Rodzina 6 291 169,00 1 798,00 6 292 967,00 

  85508  Rodziny zastępcze 3 562 465,00 1 798,00 3 564 263,00 
   

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

0,00 1 798,00 1 798,00    
przebywającym na terytorium RP        

  85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 728 704,00 0,00 2 728 704,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 173 000,00 -1 000,00 172 000,00 

 
 

 

BeSTia Strona 2 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92774CB5-1B96-4332-9085-B66E77BC2F06. Podpisany Strona 2



  4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 500,00 6 500,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 500,00 500,00  

 
Razem: 

 
104 146 755,00 

 
1 798,00 

 
104 148 553,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BeSTia Strona 3 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92774CB5-1B96-4332-9085-B66E77BC2F06. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 769/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


